
UCHWAŁA NR 16/611/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu na sprzedaż wycofanego z użytkowania 
służbowego samochodu osobowego stanowiącego wyposażenie Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 3/81/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
28 stycznia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody pełniącemu obowiązki Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu na sprzedaż wycofanego z użytkowania 
służbowego samochodu osobowego stanowiącego wyposażenie Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Toruniu, § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Wyraża się zgodę pełniącemu obowiązki Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Toruniu na sprzedaż służbowego samochodu osobowego marki Skoda Octavia  
nr rejestracyjny CT 94030, nr indentyfikacyjny pojazdu (VIN) TMBCD21ZX82012201, rok 
produkcji 2007 r., za kwotę nie niższą niż 4 900,00 zł brutto, stanowiącego wyposażenie 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, w formie przetargu.”.  

 
§ 2. Regulamin określający zasady sprzedaży samochodu osobowego, o którym mowa  

w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


